099年 12月 28日 九十九學年度醫學人文暨社會學院第二次院務會議修正通過 

100年 03月 02日 九十九學年度第一次通識教育委員會修正通過 

100年 03月 07日 校長核定通過實施 

100年 03月 23日 九十九學年度第二次通識教育委員會修正通過 

100年 04月 01日 校長核定通過實施 

101年 03月 29日 一百學年度第二學期第二次中心會議修正通過 

101年 04月 18日 一百學年度第二學期第三次中心會議修正通過 

101年 04月 25日 一百學年度第二學期第三次醫文院院務會議修正通過 

101年 08月 28日 一百零一學年度第一次通識教育委員會修正通過 

101年 09月 11日 校長核定通過實施 

102年 01月 30日 一百零一學年度第一學期第三次通識教育中心會議修正通過 

102年 02月 01日 一百零一學年度第二次通識教育委員會修正通過 

102年 04月 03日 一百零一學年度第二學期第一次通識教育中心會議修正通過 

103年 03月 10日 一百零二學年度第一次通識教育委員會修正通過 

103年 08月 12日 一百零三學年度第一學期第一次通識教育中心會議修正通過 

103年 08月 25日 一百零三學年度第一次通識教育委員會修正通過 

103年 11月 11日 一百零三學年度第一學期第二次校務會議修正通過 

103年 11月 24日 第十三屆第四次董事會議通過 

104 年 3 月 20 日 校長核定公告實施 

106年 05月 31日 一百零五學年度第二學期第五次通識教育中心會議修正通過 

106年 06月 05日 一百零五學年度第四次通識教育委員會議修正通過 

106年 10月 03日 一百零六學年度第一學期第一次校務會議通過 

106年 10月 23日 第十三屆第二十九次董事會議通過 

106年 11月 09日 校長核定公告實施 

107年 03月 09日 一百零六學年度第二次通識教育委員會議修正通過 

107年 04月 03日 一百零六學年度第二學期第一次校務會議通過 

107年 05月 16日 一百零六學年度第三次通識教育委員會議修正通過 

107年 07月 03日 一百零六學年度第二學期第二次校務會議通過 

107年 07月 23日 第十三屆第三十六次董事會議通過

[...]

107年 08月 13日 校長核定公告實施 

111年 04月 20日 一百一十學年度第二學期第一次通識教育委員會議修正通過 

111年 06月 27日 一百一十學年度第二學期第二次校務會議通過 

111年 07月 05日 

113年 05月 16日 

校長核定公告實施 

一百一十二學年度第二學期第一次通識教育委員會議通過 

113年 06月 06日 

一百一十二學年度第二學期第三次教務會議通過(教務處 113 年 06 月 17

日 1132101845 號簽請校長核定，113 年 06 月 18 日公告) 

114年 05月 20日 一百一十三學年度第二學期第二次通識教育委員會議通過 

114年 06月 05日 一百一十三學年度第二學期第二次教務會議通過(教務處 114 年 06 月 10

日 1142101620 號簽請校長核定，114 年 06 月 13 日公告)